
Nyhetsbrev Stallarholmens Båtklubb    sept. 2023  

Lite information inför upptagning och höst 2023.  

Aktuella datum: 

 Höstmöte på Strandvägen.   Lör. 16/9  kl. 11.00 
 Upptagning på Strandvägen   Sön. 24/9  kl. 8.00 

 

Upptagning: 

Upptagning, för båtar utan transportmöjlighet, sker som tidigare på Strandvägen med 
inhyrd kran. Finns vagn/kärra placeras båten på klubbens huvudsakliga 
uppläggningsplats vid Gråbo, lyft kan då göras vid Strandvägen 24/9 eller på 
Östaområdet vid valfri tidpunkt, (ring 076-265 83 71). 
 

Vinterliggare i sjön: 

Vinterplats vid klubbens brygga har samma pris som uppläggningsplats på land, 
betydligt billigare än sommarplats. Båtägaren ansvarar för att åtgärder mot 
frostsprängning av bottengenomföringar och annat vidtas, vilket annars kan ge 
allvarliga skador på både båt och miljö. Att förlita sig till elektrisk frostvakt duger inte 
då strömavbrott förekommer. Fast elanslutning via förbrukningsmätare kommer att 
finnas vid platserna i yttre delen av stora Östabryggan (kontakta styrelsen för 
överenskommelse), alla övriga eluttag kommer att hållas spänningslösa. Medlemmar 
som inte reglerat tidigare års kostnader för förbrukad el måste tyvärr nekas anslutning 
till klubbens eluttag. Anmälan om vinterplats i sjön till sbk@stallarholmensbatklubb.se 
önskas senast 2023-09-30, så att vi kan planera lämpligt nyttjande av aktuella platser. 
 

Aktuell information: 

Vi har inte, trots flera påstötningar, fått något svar från kommunen sedan 18:e januari 
angående placering av klubbens lyftverksamhet. Fram till kommande årsskifte har vi 
lyftplatsen på Östa tillgänglig, något vi hoppas kan förlängas tillsvidare. Annars måste 
vi lyfta alla båtar på Strandvägen från nästa vår, vilket kräver att trädgrenar måste 
avlägsnas utmed tillfartsvägen för framkomlighet. Detta är dock kommunens ansvar 
enligt gällande arrendeavtal så det bör inte bli klubbens problem. 

Klubben har genomgått miljöinspektion i sommar där både miljöprogram och 
avfallshanteringsplan fått godkänt. Det är mycket viktigt att alla hjälps åt att hålla våra 
områden fria från allt som kan befaras vara miljöfarligt såsom färgburkar, oljedunkar, 
alla typer av batterier, osv. Inget sådant ska stå framme när man lämnar platsen och 
lämnas på återvinningscentral när det förbrukats (blivit avfall). Medlem som bryter 



mot detta kan äventyra klubbens förtroende hos tillsynsmyndigheten och riskerar, 
enligt hamnordningen, att bli av med sin båtplats. 
 

Arbetsplikt: 

Vi har kommit igång bra med klubbarbeten denna säsong. Det gäller löpande 
tillsynsarbete på våra hamnområden och Hagskär. Viktiga underhållsjobb på bryggor, 
klubbhus och fikastugan vid Gråbo har genomförts. Vi har börjat få fina ”trianglar” på 
y-bommarna och andra fina snickeriarbeten. Några har slitit med röjning av 
snabbväxande sly och ogräs på våra klubbområden men där finns fortfarande plats för 
fler att göra en insats. Vi har även invasiv Parkslide på Gråbo som snarast behöver 
utrotas, ett arbete som kräver lite planering och kunskap. Ytterligare kabeldragning 
under bryggan på Strandvägen försvåras av rådande vattenstånd men fler arbeten finns 
upplagda på klubbens hemsida ”För medlemmar / Arbeten att göra”, anmäl intresse 
via sbk@stallarholmensbatklubb.se 

 

Vi önskar våra medlemmar en mild och båtvänlig höst/ 
Styrelsen. 

 

Liten stuga kallas ofta stort dass. 


